
1.Nakup povezav 
 

V 50 večjih krajih po Sloveniji ima Arnes svoja vozlišča z aktivno opremo, na katero se povezujejo lokalna omrežja več kot 1.600 

organizacij, ki so upravičene do storitev Arnesa. Prenosna oprema, stikala in usmerjevalniki prometa v vozliščih ter telekomunikacijske 

povezave med njimi se imenujejo hrbtenica omrežja ARNES. 

 

Vir za ocene so cene dosežene na dosedanjih javnih naročilih iz podobnega projekta IROptika1, poznavanje cenikov nekaterih 

prevladujočih ponudnikov in izkušnje glede možnih popustov nanje ter komunikacije s potencialnimi ponudniki. Zadeve se tekom leta 

spreminjajo, saj različni ponudniki povečujejo infrastrukturo, s tem pa se posledično cene spreminjajo in možnosti optičnih tras 

povečujejo. 

 

Operacija Naziv IKT opreme 
Končna cena brez 
DDV 

Končna cena z 
DDV Dobavitelj 

Številka 
ponudbe Opombe 

IR optika Optične povezave članic 17.668,85 € 21.556,00 € Telemach d.o.o. 01 
ponudba iz projekta 
IROptika1 

IR optika Optične povezave članic 16.120,92 € 19.667,52 € 
Telekom Slovenije 
d.d. 01 

ponudba iz projekta 
IROptika1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ponudba 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ponudba 2 – 1 del 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ponudba 2 – 2 del 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Nakup aktivne opreme 
 

Operacija Naziv IKT opreme Končna cena brez DDV Končna cena z DDV Dobavitelj Št. računa Opombe 

SIO-2020 
(WLAN-Aktivna 
oprema) Juniper EX2300-24P 684,63 € 835,25 € Smart Com d.o.o. 01 Račun št. 19-00041 
SIO-2020 
(WLAN-Aktivna 
oprema) 

ETU-Link ESP3192-3LCD10 - 2 
kosa 186,14 € 227,09 € Smart Com d.o.o. 02 Račun št. 19-00599 

Arnes 
investicije 
(Usmerjevalniki 
2020) Catalyst 9500 48-port 25/100G 13.630,34 € 16.629,01 € Nil d.o.o. 03 Račun št. IR20-2744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Račun 01 

 

 



Račun 02 

 

  
 

 

30.04.2019

30.05.2019

30.04.2019

19-00599

ARNES

Tehnološki park 18

1000 LJUBLJANA

Rok plačila:

DUR:

Naročilo:
Naročnik: ARNES

Tehnološki park 18

1075

1000 LJUBLJANA

18000143

Šifra in naziv artikla/storitve Količina Znesek (EUR)Cena (EUR) Davek

Vaše naročilo: 1-2/2018-19

Popusti

RAČUN št.
25.04.2019Dat.odpreme/stor.:

Ljubljana,

Ident. št. za DDV: SI65799739

19-00599Dobavnica: SM:
Oznaka: LJ

004935

Smart com d.o.o

Computer and Communication Systems
Informacijski in komunikacijski sistemi

Brnčičeva ulica 45, SI-1231 Ljubljana - Črnuče, Slovenija

T: +386 (0)1 5611 606, F: +386 (0)1 5611 571
E: info@smart-com.si, www.smart-com.si

022088 &1000M SFP Copper-T RJ45 100m 45,802,00 22,00% 91,600,00%kos  1

022096 &1.25G SFP MM 850nm 550m LC with DDM 21,892,00 22,00% 43,780,00%kos  2

021641 &ES3112-3LCD10 1.25G SFP 1310nm

10km LC with DDM, Cisco coded

23,162,00 22,00% 46,320,00%kos  3

022095 &1.25G SFP Bidi SM Tx1310/RX1550nm 10km

LC with

34,571,00 22,00% 34,570,00%kos  4

022094 &1.25G SFP Bidi SM Tx1550/RX1310nm 10km

LC with DDM

34,571,00 22,00% 34,570,00%kos  5

022068 &10G SFP+ MM 850nm 300m LC with DDM 45,812,00 22,00% 91,620,00%kos  6

022069 &10G SFP+ SM 1310nm 10km LC with DDM 93,062,00 22,00% 186,130,00%kos  7

022226 ES8512-3LCD05 1.25G SFP MM 850nm 550M LC

DDM compatible with Cisco

21,891,00 22,00% 21,890,00%kos  8

022099 1.25G SFP SM 1310nm 10km LC with DDM 23,161,00 22,00% 23,160,00%kos  9

022097 10G SFP+ MM 850nm 300m LC with DDM 45,811,00 22,00% 45,810,00%kos 10

022098 10G SFP+ SM 1310nm 10km LC with DDM 93,071,00 22,00% 93,070,00%kos 11

Nadaljevanje na naslednji strani.

Matična št.5315727 , Identifikacijska št. za DDV: SI82796998 , Davčna št: 82796998 , Osnovni kapital: 187.781,67 EUR , Sodna reg.št.: 2143/89, Okrožno sodišče v Ljubljani

SI56 2900 0000 1838 104, SI56 0510 0800 0103 491, SI56 1010 0003 4905 445, SI56 0310 4100 5822 877TRR:
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